日本産婦人科・新生児血液学会
会員 各位

日本医療研究開発機構 難治性疾患等政策研究事業
「新生児から成人までに発症する特発性血栓症の診療アルゴリズムの確立」研究班

「新生児から成人までに発症する特発性血栓症の診療ガイド（案）」に対する

パブリックコメント募集のお知らせ

陽春の候 会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日本医療研究開発機構 難治性疾患等政策研究事業「新生児から成人までに発症する特発性
血栓症の診療アルゴリズムの確立」研究班では、
子どもと家族を血栓症から守る治療管理を、医療従事者に提供することを目的に、
「新生児から成人までに発症する特発性血栓症の診療ガイド（案）」を策定致しました。

貴学会にも関わる要件として、ぜひ貴学会会員ならびに関係の皆様よりご意見をお寄せ頂
きますようお願い申し上げます。

「新生児から成人までに発症する特発性血栓症の診療ガイド（案）」（別添）

パブリックコメント募集締め切り 2023 年 5月 8日（月曜日）

募集方法 E-mail ochiai.masayuki.855@m.kyushu-u.ac.jp

までご意見をお送りください。

mailto:ochiai.masayuki.855@m.kyushu-u.ac.jp